
Uchwała Nr X/95/07
Rady Gminy Przywidz

z  dnia 26 października 2007r.
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 
ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dla  nauczycieli  realizujących  w  ramach  stosunku  pracy  obowiązki  określone  dla 

stanowisk  o  różnym  tygodniowym  obowiązkowym  wymiarze  godzin,  tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin ustala się dzieląc liczbę realizowanych godzin danego 
stanowiska przez wymiar obowiązkowy, o którym mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – 
Karta Nauczyciela i sumując te ilorazy.

2. Godzinowe pensum (tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć) otrzymuje się 
dzieląc liczbę przydzielonych nauczycielowi godzin w arkuszu organizacyjnym przez 
wynik sumowania, ustalony w sposób określony w ust. 1.

                                                              § 2.
1. Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  ustala  się  z  zaokrągleniem  do 

pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a powyżej 0,5 
godziny liczy się za pełna godzinę.

2. Godziny  realizowane  ponad  ustalony  w  ust.  1  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar 
godzin zajęć są godzinami ponadwymiarowymi, liczonymi na zasadach określonych 
w regulaminie wynagradzania.

                                                                § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

                                                                            § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2008r. 


